АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2016 № 109
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в бюджетную роспись

Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района на 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской

области, Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельсовете Рыльского

района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2013 года №108, Порядком

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области и

бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главного

администратора источников финансирования дефицита местного бюджета),

утвержденным постановлением от 15.12.2015 №234, предложением директора МКУ

«УХТО Администрации Ивановского сельсовета» от 28.04.2016 года о внесении

изменений в бюджетную роспись на 2016 год, не приводящих к изменениям

показателей, утвержденных решением о бюджете Ивановского сельсовета

Рыльского района на 2016 год Администрация Ивановского сельсовета Рыльского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в бюджетную

роспись Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района на 2016 год,

утвержденную постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района от 28.12.2015 №252 «Об утверждении бюджетной росписи Администрации

Ивановского сельсовета Рыльского района на 2016 год».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                               Д.И. Великодный

Утверждены

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

от 28.04.2016 №109

Приложение № 4

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области и бюджетной росписи главного

распорядителя средств местного бюджета (главного администратора

источников финансирования дефицита местного бюджета), утвержденному

Постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района

 от «15» декабря 2015г. № 234

Предложения в бюджетную роспись

на 2016 финансовый год

Получатель средств местного бюджета – МКУ «УХТО Администрации Ивановского

сельсовета»

Единица измерения – рубли

Основание: 018- изменения, не приводящие к изменениям показателей, утвержденных

решением о бюджете Ивановского сельсовета

Раздел 1. Расходы местного бюджета

Наименование Код по бюджетной классификации Сумма на

2016 год ГРБС Рз Пр ЦСР ВР КОСГУ

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.

Работы,

услуги по

содержанию

имущества

001 01 13 79100С1401 244 225 -

500000,00

Увеличение

стоимости

материальных

запасов

001 01 13 79100С1401 244 340 +

500000,00

Всего 0,00

consultantplus://offline/ref=E3C3DA4468589E535EE0F9EEDDD9E56FEA1A37E3C676BAE83522954291730B08FE27E60A76498CE517B847s57CM